
 

Uchwała nr XXIII/230/2019 

Rady Miejskiej w Rogoźnie 

z dnia 18 grudnia 2019 roku 

 

 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Rogoźno na 2019 rok 

 

  Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.), art. 212, 214, 215, 235-237, ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz.869 z późn. zm.) Rada 
Miejska w Rogoźnie uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1. W uchwale nr IV/42/2018 Rady Miejskiej w Rogoźnie z dnia 29 grudnia 2018 roku w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Rogoźno na 2019 rok zmienionej Uchwałą nr V/49/2019 Rady 
Miejskiej w Rogoźnie z dnia 15 stycznia 2019 roku, Uchwałą nr VI/60/2019 Rady Miejskiej  
w Rogoźnie z dnia 29 stycznia 2019 roku, Zarządzeniem nr OR.0050.1.65.2019 Burmistrza 
Rogoźna z dnia 28 lutego 2019 roku, Uchwałą nr VIII/76/2019 Rady Miejskiej w Rogoźnie  
z dnia 27 marca 2019 roku, Uchwałą nr IX/92/2019 Rady Miejskiej w Rogoźnie  
z dnia  29 kwietnia 2019 roku, i Zarządzeniem nr OR.0050.1.124.2019 Burmistrza Rogoźna 
z dnia 17 maja 2019 roku i Uchwałą nr X/94/2019 Rady Miejskiej w Rogoźnie  
z dnia  24 maja 2019 roku, Uchwałą nr XII/103/2019 Rady Miejskiej w Rogoźnie z dnia 17 
czerwca 2019 roku, Uchwałą nr XIII/112/2019 Rady Miejskiej w Rogoźnie z dnia 24 czerwca 
2019 roku, Zarządzeniem nr OR.0050.1.152a.2019 Burmistrza Rogoźna z dnia 28czerwca 
2019 roku, Zarządzeniem nr OR.0050.1.189.2019 Burmistrza Rogoźna z dnia 14 sierpnia 
2019 roku, Zarządzeniem nr OR.0050.1.197.2019 Burmistrza Rogoźna z dnia 23 sierpnia 
2019 roku, Uchwałą nr XIV/131/2019 Rady Miejskiej w Rogoźnie z dnia 28 sierpnia 2019 
roku, Uchwałą nr XVI/136/2019 Rady Miejskiej w Rogoźnie z dnia 10 września 2019 roku, 
Uchwałą nr XVII/149/2019 Rady Miejskiej w Rogoźnie z dnia 25 września 2019 roku i 
Zarządzeniem nr OR.0050.1.260.2019 Burmistrza Rogoźna z dnia 30 września 2019 roku, 
Zarządzeniem nr OR.0050.1.276.2019 Burmistrza Rogoźnia z dnia 14 października 2019 
roku, Uchwałą nr XIX/153/2019 Rady Miejskiej w Rogoźnie z dnia 21 października 2019 
roku, Uchwałą nr XX/170/2019 Rady Miejskiej w Rogoźnie z dnia 30 października 2019 
roku, Zarządzeniem nr OR.0050.1.299.2019 Burmistrza Rogoźna z dnia 14 listopada 2019 
roku, Uchwałą nr XXI/190/2019 Rady Miejskiej w Rogoźnie  z dnia 27 Listopada 2019 roku. 
Zarządzeniem nr OR.0050.1.324.2019 Burmistrza Rogoźna z dnia 09 grudnia 2019 
wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę                     600.166,68 zł 
i ustala się na kwotę                    89.424.189,39 zł 
Po dokonanych zmianach plan dochodów wynosi     89.424.189,39 zł 
z tego: 
 
1) Dochody bieżące w kwocie   84.704.218,06 zł 

w tym: 
a) dochody na projekty finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3, w części  
związanej z realizacją zadań gminy w kwocie 72.630,14 zł 



 
2) Dochody majątkowe w kwocie   4.719.971,33 zł 

a) dochody na projekty finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3, w części  
związanej z realizacją zadań gminy w kwocie 300.000 zł 

zgodnie z załącznikiem  nr 1 do niniejszej uchwały,  załącznik uchwały 
budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika nr 1  niniejszej uchwały. 
 

 

2. Zwiększa  się wydatki budżetu Gminy o kwotę             593.766,68 zł  
i ustala się na kwotę                        91.637.740,95 zł  
Po dokonanych zmianach plan wydatków wynosi                             91.637.740,95 zł 
zgodnie z załącznikiem  nr 2 do niniejszej uchwały,  załącznik uchwały 
budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika nr 2  niniejszej uchwały. 
 
 z tego: 
1) wydatki bieżące w wysokości 84.711.733,42 zł   

 w tym: 
 a) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 
        o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3, w części 
         związanej z realizacją zadań gminy w kwocie 680.667,70 zł 
 

2) wydatki majątkowe w wysokości   6.926.007,53 zł 
 w tym: 
 a) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 
        o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3, w części 
         związanej z realizacją zadań gminy w kwocie 850.000,00 zł 
zgodnie z załącznikiem  nr 4 do niniejszej uchwały,  załącznik uchwały 
budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika nr 4  niniejszej uchwały. 
 

 3.§ 3.1. Deficyt budżetu w kwocie 2.216.051,56 zł zostanie sfinansowany przychodami ze 

sprzedaży innych papierów wartościowych. 
 2.Określa się łączną kwotę planowanych przychodów    4.837.203,45 zł 
 3.Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów      2.621.151,89 zł 

    zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

 
 

4. § 8 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

§ 8 „Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy” 

Zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały, załącznik uchwały budżetowej 
otrzymuje brzmienie załącznika nr 5 niniejszej uchwały.  
 
 
5.§ 9 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

§ 9 „ Określa się plan przychodów i kosztów zakładów budżetowych” 

1) Przychody 3.895.087,69 
2) Koszty  3.899.087,69 
Zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały, załącznik uchwały budżetowej 
otrzymuje brzmienie załącznika nr 6 niniejszej uchwały. 
 
 
 
 
 
 

 



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rogoźna. 
 

 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

 


